

Link do produktu: <https://donice-zadora.pl/nawoz-w-granulkach-lechuza-perfect-citrus-150-g-p-2919.html>



Nawóz w granulkach Lechuza Perfect Citrus 150 g

Cena	44 zł
Dostępność	dostępny
Numer katalogowy	PERFECT CITRUS G.150
Producent	LECHUZA
Zastosowanie	nawóz do cytrusów
Zawartość	150 g granulowanego koncentratu
Skład	W pełni otoczkowany nawóz NPK 15-9-15 z dodatkiem magnezu (2% MgO) oraz mikroelementów, o przedłużonym uwalnianiu składników odżywczych
Stosowanie	3 g / 1 litr wody (jedna miarka)

Opis produktu

Stabilne odżywianie cytrusów i roślin śródziemnomorskich - LECHUZA PERFECT CITRUS.

LECHUZA PERFECT CITRUS to **nawóz w granulkach** o przedłużonym działaniu, przeznaczony do **pielęgnacji cytrusów** oraz innych **roślin śródziemnomorskich** uprawianych w donicach. Produkt został opracowany z myślą o **specyficznych wymaganiach** tej grupy roślin, które potrzebują **regularnego, zrównoważonego dostępu do składników odżywczych**, aby zachować zdrowe liście, stabilny wzrost i dobrą kondycję przez cały sezon.

Odżywianie dopasowane do specyfiki cytrusów.

Cytrusy uprawiane w pojemnikach mają inne potrzeby niż klasyczne rośliny ozdobne. LECHUZA PERFECT CITRUS wspiera ich rozwój w sposób zrównoważony, pomagając utrzymać stabilny wzrost oraz dobrą kondycję liści. Nawóz działa łagodnie i równomiernie, co sprzyja naturalnemu rytmowi wzrostu roślin i ogranicza nagłe wahania formy.

Granulat o przedłużonym uwalnianiu składników.

Zastosowana **technologia przedłużonego uwalniania** sprawia, że składniki odżywcze są stopniowo udostępniane roślinom przez dłuższy czas. Dzięki temu nawożenie jest bardziej przewidywalne, a ryzyko przenawożenia zostaje ograniczone. Rośliny mogą pobierać składniki zgodnie ze swoim naturalnym zapotrzebowaniem, co sprzyja równomiernemu wzrostowi.

Wsparcie dla zdrowych liści i stabilnego wzrostu.

Regularne stosowanie LECHUZA PERFECT CITRUS sprzyja utrzymaniu dobrej kondycji cytrusów oraz roślin o podobnych wymaganiach. Rośliny rozwijają się w sposób bardziej zrównoważony, zachowując estetyczny wygląd i zwartą formę. Nawóz wspiera rośliny bez gwałtownych reakcji, co jest szczególnie istotne przy uprawie doniczkowej.

Gdzie najlepiej sprawdzi się LECHUZA PERFECT CITRUS?

LECHUZA PERFECT CITRUS przeznaczony jest do nawożenia cytrusów, takich jak cytryny, pomarańcze czy mandarynki a także innych roślin śródziemnomorskich uprawianych w donicach. Sprawdzi się w uprawach domowych, na balkonach, tarasach oraz

w oranżeriach, wszędzie tam, gdzie rośliny potrzebują stabilnego i długotrwałego wsparcia odżywczego.

Dane techniczne:

Produkt: LECHUZA PERFECT CITRUS

Pojemność: 150 g

Rodzaj: nawóz w granulkach

Forma: granulat

Zastosowanie: cytrusy i rośliny śródziemnomorskie

Szczegółowe informacje dotyczące dawkowania i sposobu użycia dostępne są na opakowaniu produktu.